

Protokół
z posiedzenia Zarządu Podlaskiej Izby Rolniczej
w dniu 07.06.2016r.

W dniu 7 czerwca 2016 r. w Domu Litewskim w Sejnach odbyło się posiedzenie Zarządu, w którym uczestniczyli: Grzegorz Leszczyński – Prezes Zarządu PIR, Adam Mariusz Niebrzydowski – Wiceprezes Zarządu PIR, Antoni Janusz Sowiński i Piotr Rusiecki - Członkowie Zarządu PIR, Barbara Laskowska – Dyrektor Biura, Romualda Syczewska- Księgowa oraz Pan Olgierd Palanis- Przewodniczący Rady Powiatowej w Sejnach i Pan Jan Wdowiak – Przewodniczący Rady Powiatowej w Suwałkach i pracownicy biura PIR Iwona Denisiuk i Joanna Raś.

W ramach posiedzenia Zarządu odbyło się spotkanie z przedstawicielami Litewskiej Izby Rolniczej oraz Warmińsko Mazurskiej Izby Rolniczej. Z ramienia Litewskiej Izby Rolniczej udział wzięli: Sigitas Dimaitas – Wiceprezes Izby oraz Sonata Kisielienė, natomiast Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej - Pan Romuald Tański – Wiceprezes Zarządu Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej, Pani Jolanta Mackiewicz – Zastępca Dyrektora Biura W-MIR, Pani Elżbieta Nalewajko oraz Prezes Fundacji Bałtyckiej – Arunasa Svitojus.

Spotkanie uświetnił swoją obecnością również konsul Republiki Litewskiej w Sejnach Vaclav Stankevicius.

Zebranie miało na celu nawiązanie współpracy, której efektem jest przygotowanie wspólnego międzynarodowego projektu pod nazwą "U źródeł tradycji regionów" w programie Interreg Va Litwa-Polska. Współpraca zakłada możliwość uzyskania dofinansowania z Unii Europejskiej. Głównym celem projektu jest zwiększenie zrównoważonego wykorzystania dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego w turystyce w obszarze transgranicznym, poprzez utworzenie turystycznego szlaku przebiegającego przez Polskę i Litwę. Projekt zakłada utworzenie punktów informacyjnych składających się z gospodarstw agroturystycznych oraz prężnej kampanii promocyjno-informacyjno-szkoleniowej, a także szerzenie samej idei ekoturystyki, regionu pogranicza Polsko-Litewskiego i tradycji kultywowanych przez poszczególnych producentów rolnych.

Kolejne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 13 czerwca 2016 r.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołowała

Barbara Laskowska

WICEPREZES
Podlaskiej Izby Rolniczej

Adam Mariusz Niebrzydowski

CZŁONEK ZARZĄDU
Podlaskiej Izby Rolniczej

Antoni Janusz Sowiński

Zarząd
PREZES
Podlaskiej Izby Rolniczej

Grzegorz Leszczyński

CZŁONEK ZARZĄDU
Podlaskiej Izby Rolniczej

Piotr Rusiecki